

柏市公設総合地方卸売市場業務条例(昭和 47 年柏市条例第 11 号)新旧対照表

改正前			改正後		
別表第 5(第 64 条第 1 項)			別表第 5(第 64 条第 1 項)		
種別	使用料	摘要	種別	使用料	摘要
市場使用料 略			市場使用料 略		
施設使用	卸売業者売 1 平方メートルにつき月額 <u>324</u> 円		施設使用	卸売業者売 1 平方メートルにつき月額 <u>330</u> 円	
仲卸業者売 料場	1 平方メートルにつき月額 <u>1,512</u> 円		仲卸業者売 料場	1 平方メートルにつき月額 <u>1,540</u> 円	
買荷保管所	1 平方メートルにつき月額 <u>324</u> 円		買荷保管所	1 平方メートルにつき月額 <u>330</u> 円	
業者事務所	1 平方メートルにつき月額 <u>1,296</u> 円		業者事務所	1 平方メートルにつき月額 <u>1,320</u> 円	
荷受事務所	1 平方メートルにつき月額 <u>1,404</u> 円		荷受事務所	1 平方メートルにつき月額 <u>1,430</u> 円	
業者詰所	1 平方メートルにつき月額 <u>324</u> 円		業者詰所	1 平方メートルにつき月額 <u>330</u> 円	
バナナ発酵室	1 平方メートルにつき月額 <u>2,160</u> 円		バナナ発酵室	1 平方メートルにつき月額 <u>2,200</u> 円	
水産加工室	1 平方メートルにつき月額 <u>1,296</u> 円		水産加工室	1 平方メートルにつき月額 <u>1,320</u> 円	
冷蔵庫	1 平方メートルにつき月額 <u>2,888</u> 円		冷蔵庫	1 平方メートルにつき月額 <u>2,943</u> 円	
保冷库	1 平方メートルにつき月額 <u>1,080</u> 円		保冷库	1 平方メートルにつき月額 <u>1,100</u> 円	
倉庫	1 平方メートルにつき月額 <u>756</u> 円		倉庫	1 平方メートルにつき月額 <u>770</u> 円	
付属営業人店舗	一般食品売場	1 平方メートルにつき月額 <u>1,512</u> 円	付属営業人店舗	一般食品売場	1 平方メートルにつき月額 <u>1,540</u> 円
	サービス店舗	1 平方メートルにつき月額 <u>1,080</u> 円		サービス店舗	1 平方メートルにつき月額 <u>1,100</u> 円
土地	1 平方メートルにつき月額 <u>65</u> 円		土地	1 平方メートルにつき月額 <u>67</u> 円	
会議室	4 時間につき <u>432</u> 円		会議室	4 時間につき <u>440</u> 円	
業者専用駐車場	1 区画につき月額 <u>5,400</u> 円		業者専用駐車場	1 区画につき月額 <u>5,500</u> 円	
備考 略			備考 略		